
 
 

Věc: „ALFAGEN - TRAFOSTANICE KOTELNY“ 
Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č. 1 

 
 
Dotaz č. 1: 
Lze základní způsobilosti Dodavatele: 
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) Zákona, 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) Zákona, 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

Zákona (vzor čestného prohlášení – přílohy č. 1 KD), 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) Zákona (vzor čestného prohlášení 

– přílohy č. 1 KD), 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) Zákona, 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) Zákona. 
 
Splnit výpisem Kvalifikovaného dodavatele? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 

V souladu s kap. 7.4 Kvalifikační dokumentace je dodavatel oprávněn při prokazování své kvalifikace 
předložit zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (dle § 228 ZZVZ), přičemž tento 
výpis nahrazuje prokázání splnění základní způsobilost (dle kap. 3 Kvalifikační dokumentace) a také 
prokázání splnění profesní způsobilosti (dle kapitoly 4 Kvalifikační dokumentace). Zadavatel přijme 
výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, není výpis ze seznamu starší než 3 měsíce. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že bylo provedeno pouze vysvětlení zadávací dokumentace, neprodlužuje 
zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 

 

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu https://profily.proebiz.com/profile/27376184 

 

 

V Břidličné dne 15.1.2024 

Ing. Hana Sušková 


		2024-01-15T11:26:00+0100
	Ing. Hana Sušková




